Нововаршавский
        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
                                      ВЕСТНИК

 № 35/1 (9)           Русановское сельское поселение       23 августа 2024 г.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.08.2024 г.   № 34-р                                                                                                  д. Русановка

О порядке назначения и проведения опроса граждан в Русановском сельском поселении

Нововаршавского муниципального района Омской области

В соответствии с Законом Омской области от 9 февраля 2016 года № 1843-ОЗ «О порядке назначения

и проведения опроса граждан в Омской области», руководствуясь Уставом Русановского сельского

поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, Совет Русановского сельского

поселения Нововаршавского муниципального района Омской области.

1. Назначить проведение опроса граждан в д. Русановка Русановского сельского поселения с

целью выявления мнения населения по вопросу участия в проекте инициативного бюджетирования.

2. Место проведения опроса в здании Администрации Русановского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области по адресу Омская обл, Нововаршавский

р-н, д. Русановка, ул., Рассохина д. 26/а.

3. Установить дату начала проведения опроса граждан - 08 сентября 2024 года с 09:00 часов,

дату окончания проведения опроса граждан - 08 сентября 2024 года в 18:00 часов.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в печатном средстве массовой информации

«Нововаршавский муниципальный вестник» и обеспечить размещение его текста на официальном

сайте Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет»

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Русановского  сельского поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области                                                                                                         Т.В. Иванова

Учредитель

Совет

Русановского

сельского

поселения

Ответственный

Серкова В.С.

Тираж

50

экземпляров

Распространяется

бесплатно

Адрес редакции, издателя:

Омская область, Нововаршавский

район, д. Русановка,

ул.Рассохина, 26А т/ф.8(38152).

3-53-93